
POZOR !   ZMĚNA  OPROTI  PROPOZICÍM !!!! 
Oproti textu uvedenému v propozicích proběhne přejímka pro B25 v klubovně AMK  (nikoliv v hotelu 

Sleťák).  Posádky, které budou v hotelu již ubytovány od pátku, si po snídani přejedou do klubovny AMK, kde 

proběhne i rozprava pro B25  (v hotelu nám nedali k tomu prostor).

Příjezdový iti začíná v bodě "X" - na výjezdu na západ (směr Kladno) z kruhového objezdu na silnici I/61 západně 

od Buštěhradu (viz mapka,   GPS:  50.1468228N, 14.1565592E ) a končí u klubovny AMK Kladno ul.5.května 

2679, GPS: 50.1388589N, 14.1113667E, kde proběhne administrativní přejímka a rozprava soutěže (jen pro B25) 

a zahájení soutěže. Poté bude následovat přejezd na jízdu zručnosti (JZ), kde po absolvování JZ proběhne start do 

orientační jízdy. 

                                

                                   

3,46 3,87

P

4,15

DEN:  Doksy, Družec, Kladno (čtvrti Kročehlavy, Švermov), Kamenné Žehrovice, Libušín, Libušín-důl, 

           Velká Dobrá, Vinařice.

PROVÁDĚCÍ   USTANOVENÍ    1  -  pro  B25

SEZNAM PROJÍŽDĚNÝCH OBCÍ:

PŘÍJEZDOVÝ ITI NA PŘEJÍMKU:

AMK   POLDI   SPORT   KLADNO

"Cena města Kladna 2024"

Malý pohár  -  8.kolo

0,61 1,81 2,73

bod "X" 
 0,00 

Příjezd na Přejímku 

Bod  "X" JZ a start 

Přejímka 



Poděkování sponzorům:

Soutěž je dále sponzorována:

  Zaparkuj před JZ dle pokynů pořadatelů,  řaďte se na JZ dle startovního pořadí

Dojezd soutěže je přímo u restaurace Velká Dobrá, GPS:  50.1105300N, 14.0756969E, kde budete mít vyvěšeny 

správné průjezdy a vzorové výkazy.

Zde také proběhne vyhodnocení soutěže, vyhlášení výsledků a zakončení soutěže.

Po zahájení a rozpravě následuje přejezd dle přejezdového ITI č.2 na JZ a start denní jízdy  (v místě JZ), na start 

se již řaďte dle startovního pořadí  (nejprve B50, pak B25 podle čísel vzestupně)

Přejezdový ITI č.2 :  z Přejímky   - na JZ a na start MP 1:

0,91 0,49

"CENA  MĚSTA  KLADNA  2024"  

je pořádána s podporou a finanční 

pomocí magistrátu města Kladna

0,32 0,41 0,29

 0,00 

Děkujeme !! 

0 

AMK 

0 0 0 

 


